
  

Käppalaförbundet renar avloppsvatten från mer än en halv miljon människor i elva medlemskommuner norr och 

öster om Stockholm. Reningen sker på ett mycket effektivt sätt i Käppalaverket på Lidingö. Vi tar också tillvara 

den näring och energi som finns i avloppsvattnet och återför slam, biogas och värme till samhällets kretslopp. 

Mer information finns på www.kappala.se. 
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Ny VD till Käppalaförbundet 

Käppalaförbundets styrelse utsåg på ett styrelsemöte den 14 december Andreas Thunberg till ny 

VD för Käppalaförbundet. Andreas Thunberg tillträder VD-tjänsten den 8 januari 2018. 

Andreas Thunberg är civilingenjör med inriktning miljö- och vattenteknik från Uppsala Universitet. 

Han har arbetat på Käppalaförbundet sedan år 2006 där han har innehaft flera olika chefsbefattningar 

och där han för närvarande arbetar som produktionschef.  

- Vi är mycket nöjda med att ha rekryterat Andreas Thunberg till ny VD för förbundet. Vi är 

övertygade om att hans erfarenheter från och förståelse för verksamheten, hans strategiska 

förmåga och helhetssyn samt dokumenterat goda chefsegenskaper kommer att vara en stor 

tillgång för förbundets framtida verksamhet och utveckling, säger Anna Rheyneuclaudes 

Kihlman, styrelseordförande i Käppalaförbundet.  

 

- Jag tackar för förtroendet och ser med stor entusiasm fram emot att få leda och utveckla 

förbundet och omsätta styrelsens beslut i den dagliga verksamheten, säger Andreas Thunberg, 

tillträdande VD. 

Käppalaförbundets nuvarande VD, Per Manhem, slutar sin tjänst den 7 januari 2018 efter 17 

framgångsrika år på förbundet. Han kommer nu att ägna sig åt andra uppgifter både inom och utanför 

VA-verksamheten. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Rheyneuclaudes Kihlman, styrelseordförande 

Telefon: 070-331 11 66. E-post: anna.rheyneuclaudeskihlman@lidingo.se 

Susanne Carlberg, kommunikationschef  

Telefon: 08-766 67 00. E-post: susanne.carlberg@kappala.se  

 

 
Fakta om Käppalaförbundet 

 Bildades 1957 och består av elva medlemskommuner – Danderyd, Lidingö, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Täby, 

Upplands-Bro, Upplands Väsby, Vallentuna och Värmdö 

 Äger och driver Käppalaverket, Sveriges tredje största avloppsreningsverk som togs i drift 1969. 

 Renar idag avloppsvatten från motsvarande 675 000 personer = cirka 50 miljoner m3 varje år. 

 Reningsprocessen är mycket effektiv: 80 % av kvävet, 97 % av fosforn och 99 % av de organiska föroreningarna renas 

bort. 

 Producerar cirka 30 000 ton slam varje år. En stor andel återförs som växtnäring till åkermark. Levererar cirka 4,2 

miljoner Nm3 fordonsgas till SL varje år. Används som bränsle i cirka 100 SL-bussar. Producerar värme till bostäder i 
närområdet samt till de egna lokalerna, via värmepumpar med renat avloppsvatten som värmekälla. 
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